[image: image1.jpg]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº.0052/2003.

Monte Azul Paulista, 06 de Junho de 2003.

Senhor Presidente:

Em atenção a sua solicitação, temos a honra de informar à Vossa Senhoria, que fica AUTORIZADO o uso das dependência do plenário desta Casa de Leis, para realização do encontro dos representantes dos Conselhos Municipais Agrícolas da nossa região, que se fará realizar dia 28 de junho de 2003 (Sábado).

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

JURANDIR MARTINS ASSAD NETO,

DD.PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRÍCULA E RURAL

NESTA.

[image: image1.jpg]